
Strona | 1  
 

 Siemkowice, dnia 27 grudnia 2023 r. 

IRŚ.7000.1.3.2023 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Wójt Gminy Siemkowice zaprasza do złożenia oferty cenowej na sprzedaż hali namiotowej, której 

właścicielem jest Gmina Siemkowice 

1. Przedmiot i zakres sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest hala sportowa namiotowa marki REKORD  CYL 18/7,3 

wyprodukowana w 2005 roku. 

Hala namiotowa typu CYL 18/7,3 o wymiarach 18,2m x 37,38m i powierzchni użytkowej 647,7 
m2 i kubaturze 3 487,9 m3, pokryta membraną PVC koloru zielonego, w części koloru jasnego 

zapewniającego przepuszczalność światła, zakotwiona do podłoża za pośrednictwem belek 

gruntowych i szpilek stalowych; ramy stalowe hali rozstawione są modułowo. W skład hali 

wchodzi dodatkowo: kurtyny boczne (2 szt.), dodatkowe drzwi 2mx2m, ogrzewanie 

(nagrzewnice nadmuchowe), oświetlenie (14 szt. Lamp metahalogenowych wraz z instalacją 

elektryczną  

i przeciwporażeniową, wentylacja. 

Szczegółowy opis stanu technicznego w/w środka trwałego znajduje się w operacie 
szacunkowych załączonym do niniejszego zaproszenia. 

2. Cena wywoławcza hali: 102 500,00 zł brutto. 

3. Kryterium oceny złożonych ofert: Najwyższa cena ofertowa 

Cena oferty powinna uwzględniać wszystkie zobowiązania, musi być podana w walucie 

polskiej, tj. PLN cyfrowo i słownie, wraz z należytym podatkiem VAT – jeżeli występuje. Cena 

podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem 

zamówienia.  

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta najkorzystniejsza cenowo – najwyższa od ceny 

wywoławczej.  

4. Okres naboru ofert : od dnia 27 grudnia 2023 r. do dnia 5 stycznia 2024 r. 12:00 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. W przypadku otrzymania przez 

Zamawiającego ofert o tej samej wartości, Zamawiający wezwie Wykonawców do złożenia 

ofert dodatkowych, spośród których zostanie wybrana oferta najkorzystniejsza. 

5. Miejsce i sposób składania ofert: 

Oferty można przesyłać lub złożyć osobiście na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zapytania (liczy się data wpływu do Urzędu) na adres Urząd Gminy w 

Siemkowicach, 98-354 Siemkowice, ul. Plac Wolności 1 – sekretariat. 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy włożyć do koperty i opisać „Sprzedaż hali 

namiotowej”. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 5 stycznia 2024 roku o godz. 13:00.   

6. Wymagane dokumenty : 

Oferty cenowe na zakup hali sportowej namiotowej prosimy składać w formie pisemnej - wg. 

załączonego wzoru. 

 

Do oferty należy dołączyć : 

1) Formularz cenowy 

2) oświadczenie (wzór w załącznikach) 

 



Strona | 2  
 

7. Termin odbioru środka trwałego: do uzgodnienia. 

8. Kontakt ze Sprzedającym: szczegółowych informacji udziela Referat Inwestycji Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy w Siemkowicach – Tadeusz Ślusarek pod numerem 

telefonu 43/8417269.  

9. Dodatkowe informacje: 

− Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wybrania żadnej oferty bez podania przyczyny. 

− O wyborze oferty/ofert najkorzystniejszej/ych Zamawiający zawiadomi Oferentów za 

pomocą strony internetowej. 

− Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia po 
potwierdzeniu wpływu z tytułu zapłaty na rachunek bankowy Gminy Siemkowice. 

Realizacja powyższego zostanie potwierdzona protokołem zdawczo-odbiorczym. 

 

(-) Zofia Kotynia 
Wójt Gminy Siemkowice 


